Il costo complessivo d'acquisto per i n.2 crio-generatori PT completi di compressori e di linee ad alta pressione 
aventi le caratteristiche tecniche sottoindicate (o che possano fornire potenze refrigeranti superiori al predetto 

valore di 1.8 W alla temperatura di 4.2K) è fissato nell’importo massimo di € 140.000,00 (centoquarantamila) 

IVA esclusa. 

Caratteristiche tecniche dei n. 2 crio-generatori a Tubo Pulsato (PT) di cui si intende procedere 

all'acquisto e che devono provvedere una potenza refrigerante di almeno 1.8 W alla temperatura di 4.2 K: 

1) Testa fredda, preferibilmente con la rotary valve non integrata nella testa fredda stessa;